

**BARMSTEDT ALLE 5 APS**  
Bredgade 30  
1260 København K.

Annual report for 2023

Adopted at the annual general meeting on  
20 March 2024

---

chairman

CVR-nr. 41 52 58 51

## TABLE OF CONTENTS

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
<b>Management's review</b>	
Company details	7
Management's review	8
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	9
Income statement 1 January - 31 December	12
Balance sheet 31 December	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16



## COMPANY DETAILS

The company	Barmstedt Alle 5 ApS Bredgade 30 1260 København K.  CVR no.: 41 52 58 51  Reporting period: 1 January - 31 December 2023 Incorporated: 16 July 2020  Domicile: Copenhagen
Supervisory board	Jaakko Petteri Onali, chairman Thomas Holtan Leskovsky Trygve Nakling Christian Alexander Horneman Wist
Executive board	Morten Haugen, director
Auditors	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø
Lawyers	Accura Advokatpartnerselskab
Bankers	Nordea

## MANAGEMENT'S REVIEW

### **Business review**

The company's purpose is to own and lease properties.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 6.582.521, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 89.661.592.

The Management consider the result to be satisfactory.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



## INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit</b>		<b>13.490.157</b>	<b>12.289.275</b>
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-3.802.080	-3.802.080
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>9.688.077</b>	<b>8.487.195</b>
Financial income	2	533.704	48.149
Financial costs		-1.782.679	-1.838.294
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>8.439.102</b>	<b>6.697.050</b>
Tax on profit/loss for the year	3	-1.856.581	-1.599.965
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>6.582.521</b>	<b>5.097.085</b>
 <b>Recommended appropriation of profit/loss</b>			
Retained earnings		6.582.521	5.097.085
		<b>6.582.521</b>	<b>5.097.085</b>



## BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>ASSETS</b>			
Land and buildings		167.416.701	171.218.781
<b>Tangible assets</b>	4	<b>167.416.701</b>	<b>171.218.781</b>
<b>Total non-current assets</b>		<b>167.416.701</b>	<b>171.218.781</b>
Receivables from group entities		6.237.549	6.034.961
<b>Receivables</b>		<b>6.237.549</b>	<b>6.034.961</b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b>14.280.840</b>	<b>7.172.205</b>
<b>Total current assets</b>		<b>20.518.389</b>	<b>13.207.166</b>
<b>Total assets</b>		<b>187.935.090</b>	<b>184.425.947</b>



## BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Share capital		40.000	40.000
Retained earnings		89.621.592	83.039.071
<b>Equity</b>		<b>89.661.592</b>	<b>83.079.071</b>
Provision for deferred tax		2.926.406	2.310.031
<b>Total provisions</b>		<b>2.926.406</b>	<b>2.310.031</b>
Mortgage loans		86.851.923	91.888.111
Deposits		342.245	342.245
<b>Total non-current liabilities</b>	5	<b>87.194.168</b>	<b>92.230.356</b>
Short-term part of long-term debt	5	5.123.997	5.096.297
Trade payables		4.688	22.298
Payables to subsidiaries		130.821	0
Corporation tax		1.962.534	856.328
Other payables		930.884	831.566
<b>Total current liabilities</b>		<b>8.152.924</b>	<b>6.806.489</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>95.347.092</b>	<b>99.036.845</b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b>187.935.090</b>	<b>184.425.947</b>



## STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2023	40.000	83.039.071	83.079.071
Net profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>6.582.521</u>	<u>6.582.521</u>
Equity at 31 December 2023	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>89.621.592</u></u>	<u><u>89.661.592</u></u>



## NOTES

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 STAFF COSTS</b>		
Number of fulltime employees on average	0	0
	2023	2022
	DKK	DKK
<b>2 FINANCIAL INCOME</b>		
Interest received from group entities	216.650	26.600
Other financial income	317.054	21.549
	533.704	48.149
<b>3 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</b>		
Current tax for the year	1.240.206	856.328
Deferred tax for the year	616.375	618.209
Adjustment of deferred tax concerning previous years	0	125.428
	1.856.581	1.599.965
<b>4 TANGIBLE ASSETS</b>		Land and buildings
Cost at 1 January 2023		180.555.000
Cost at 31 December 2023		180.555.000
Depreciation at 1 January 2023		9.336.219
Depreciation for the year		3.802.080
Depreciation at 31 December 2023		13.138.299
Carrying amount at 31 December 2023		167.416.701





## NOTES

### 5 LONG TERM DEBT

	Debt at 1 January 2023	Debt at 31 December 2023	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Mortgage loans	91.888.111	86.851.923	5.123.997	66.436.408
Deposits	342.245	342.245	0	342.245
	<u>92.230.356</u>	<u>87.194.168</u>	<u>5.123.997</u>	<u>66.778.653</u>

### 6 CONTINGENT LIABILITIES

The company is jointly taxed with the other companies in the group, and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

### 7 MORTGAGES AND COLLATERAL

As security for mortgage debt to credit institution, DKK 91.9 million the company has provided security in land and buildings of which booked value amounted to DKK 167 million at 31 December 2023.

#### **Mortgages and collateral vis-à-vis the parent company, group entities and associates and participating interests**

The Company has issued guarantee for Ejendomsselskabet Venusvej, Kolding ApS for bank debt, for a maximum of DKK 500 thousand. The booked value of the debt is DKK 0 thousand at 31 December 2023.

The Company has issued guarantee for Fabriksvej 13 ApS for bank debt, for a maximum of DKK 7.000 thousand. The booked value of the debt is DKK 0 thousand at 31 December 2023.

### 8 RELATED PARTIES AND OWNERSHIP STRUCTURE

#### **Consolidated financial statements**

The company is reflected in the group report as the parent company Middelfart Eiendomsinvest AS, which is domiciled in Norway.

# Verification

Transaction 09222115557513325759

## Document

### BARMSTEDT ALLÉ 5 2023 - Årsrapport

Main document

17 pages

Initiated on 2024-03-20 15:41:28 CET (+0100) by Vika Business Management AS (VBMA)

Finalised on 2024-03-20 16:14:17 CET (+0100)

## Initiator

### Vika Business Management AS (VBMA)

Vika Business Management

post@vikabm.no

## Signatories

### Morten Haugen (MH)

morten.haugen@unitedbankers.com



The name returned by Norwegian BankID was "Morten Haugen"

BankID issued by "Danske Bank A/S"

2024-02-05 09:23:14 CET (+0100)

Signed 2024-03-20 15:44:45 CET (+0100)

### Thomas Holtan Leskovsky (THL)

thomas.leskovsky@vikapf.no



The name returned by Norwegian BankID was "Thomas Holtan Leskovsky"

BankID issued by "Danske Bank A/S"

2022-11-11 13:29:30 CET (+0100)

Signed 2024-03-20 15:48:29 CET (+0100)

### Trygve Nakling (TN)

trygve.nakling@vikabm.no



The name returned by Norwegian BankID was "Trygve Nakling"

BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2023-09-14 14:10:04 CEST (+0200)

Signed 2024-03-20 15:46:00 CET (+0100)

### Jaakko Onali (JO)

Jaakko.Onali@unitedbankers.fi

+358440760604

Signed 2024-03-20 16:14:17 CET (+0100)

### Christian A. Hornemann Wist (CAHW)

christian.wist@relog.no



The name returned by Norwegian BankID was "Christian A. Horneman Wist"

BankID issued by "Danske Bank A/S"

2022-12-03 13:33:12 CET (+0100)

Signed 2024-03-20 15:42:41 CET (+0100)



# Verification

Transaction 09222115557513325759

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

